
 1

Uchwała nr XIV/109/2007 

Rady Miasta  Marki 

z dnia 19 grudnia 2007 roku. 
 

w sprawie wydatków budżetu Miasta Marki, które nie wygasają  

z upływem roku budżetowego 2007. 

 

Na podstawie art. 18 ust.2  pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 roku nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 191 ust 2 i 3 ustawy z dnia 30 czerwca 

2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późniejszymi zmianami) 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Ustala się wykaz planowanych wydatków budżetu Miasta Marki, które w 2007 roku nie 

wygasają  z upływem roku budżetowego zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

§ 2 

Ustala się plan finansowy wydatków budżetu Miasta Marki, które w 2007 roku nie wygasają  

z upływem roku budżetowego zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Marki. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Miasta 

Maria Przybysz-Piwko 

 

 



 2

 
 
 

Załącznik nr 1 
       do Uchwały nr XIV/109/2007 

Rady Miasta Marki 
     z dnia 19 grudnia 2007 roku 

 
 

 

WYKAZ PLANOWANYCH WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA MARKI,  

KTÓRE NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM ROKU BUDŻETOWEGO 2007.  

 

Lp. Nazwa zadania Plan 
wydatków 

Termin 
płatności 

 
1.  Projekt odwodnienia ul. Szkolnej i Ząbkowskiej 50.000 30.04.2008
2.  Projekt chodnika w ul. Kościuszki i Bandurskiego 27.000 30.04.2008
3.  Projekt budynku wielorodzinnego 70.000 30.04.2008
4.  Wykonanie elewacji budynku przy Al. Piłsudskiego 196 65.000 30.06.2008
5.  Wykonanie elewacji budynku przy ul. Lisa Kuli 3A 40.000 30.06.2008
6.  Nadzory 11. 500 30.04.2008
7.  Wykonanie serwerowni na potrzeby Urzędu Miasta Marki  244.000 30.06.2008

8.  Zabudowa fragmentu rowu melioracyjnego wraz z budową przepustu 
drogowego na ul. Długiej 243.000 30.06.2008

9.  
Przygotowanie programu rewitalizacji Miasta Marki wraz z czynnościami 
formalno prawnymi oraz projektami w celu złożenia wniosku o 
dofinansowanie z RPO województwa mazowieckiego 

580.000 30.06.2008

10. Dokumentacja projektowa sieci wodociągowej 70.000 30.04.2008
11. Dokończenie opracowania projektów oświetlenia ulicznego -kontynuacja - 

WAMEL, ELVIR, ELEKTROPROJEKT  105.000 30.04.2008
 

OGÓŁEM 1.505.500 

 

 

Przewodnicząca Rady Miasta 

Maria Przybysz-Piwko 

 



 3

 
 

Załącznik nr 2 
       do Uchwały nr XIV/109/2007  

Rady Miasta Marki 
     z dnia 19 grudnia 2007 roku 

 
 

 

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA MARKI,  

KTÓRE NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM ROKU BUDŻETOWEGO 2007.  

 
 

Plan wydatków 
Dz. Rozdz. § Nazwa zadania 

razem w tym 
majątkowe

010 01008 4300 Zabudowa fragmentu rowu melioracyjnego wraz z budową 
przepustu drogowego na ul. Długiej 243.000 0

Projekt odwodnienia ul. Szkolnej i Ząbkowskiej 50.000 50.000600 60016 6050 
Projekt chodnika w ul. Kościuszki i Bandurskiego 27.000 27.000
Wykonanie elewacji budynku przy Al. Piłsudskiego 196 65.000 04270 
Wykonanie elewacji budynku przy ul. Lisa Kuli 3A 40.000 0

4390 
Przygotowanie programu rewitalizacji Miasta Marki wraz z 
czynnościami formalno prawnymi oraz projektami w celu złożenia 
wniosku o dofinansowanie z RPO województwa mazowieckiego 

580.000 0
700 70095 

6050 Projekt budynku wielorodzinnego 70.000 70.000
750 75023 4270 Wykonanie serwerowni na potrzeby Urzędu Miasta Marki 244.000 0
800 80101 6050 Nadzory 11. 500 11. 500

90001 6050 Dokumentacja projektowa sieci wodociągowej 70.000 70.000
900 

90015 6050 Dokończenie opracowania projektów oświetlenia ulicznego -
kontynuacja - WAMEL, ELVIR, ELEKTROPROJEKT  105.000 105.000

OGÓŁEM 1 505 500 333 500

 

 

Przewodnicząca Rady Miasta 

Maria Przybysz-Piwko 

 

 


	Nazwa zadania
	OGÓŁEM
	Nazwa zadania

	OGÓŁEM

